Унифицированная форма № Т-1
Утверждена постановлением Госкомстата РФ

от 5 января 2004 г. № 1

государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение
Код

Самарской области Форма по ОКУД 0301001

                    «Тольяттинский электротехнический техникум» по ОКПО 05012752
наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 70.1-од  25.09.2024

«Об организации деятельности региональной инновационной площадки»

На основании приказа Министерства образования Самарской области от 15.08.2024г. №610-од

«О признании в 2024 году организаций, осуществляющих образовательную деятельность, и иных

действующих в сфере образования организаций, а также их объединений, расположенных на

территории Самарской области, региональными инновационными площадками в сфере

образования

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить педагога дополнительного образования Кудашову Ю.А. ответственной за

инновационный проект «Разработка модели взаимодействия профессиональных

образовательных организаций с учащимися 9-х классов с низкой учебной мотивацией в

рамках профессионального обучения».

2. Создать проектную команду для реализации мероприятий проекта в составе:

- Серова Т.А. – директор ГАПОУ СО «ТЭТ»;

- Федорова Ю.В. – заместитель директора по УВР ГАПОУ СО «ТЭТ»;

- Кудашова Ю.А. – педагог ДПО ГАПОУ СО «ТЭТ».

3. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») деятельности региональной

инновационной площадки на 2024-2026 учебный год.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                                                   Т.А. Серова

Ознакомлены:

Кудашова Ю.А.

Федорова Ю.В.

		2024-10-07T17:31:12+0400
	Серова Татьяна Александровна